
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 
(Тюменская область) 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  
 

от «16» сентября 2021 года                                               №801 

 

 

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной 

комиссии города Нефтеюганска от 28.08.2021 №772 «О количестве 

переносных ящиков для голосования, используемых участковыми 

избирательными комиссиями для организации голосования вне 

помещений для голосования 17, 18, 19 сентября 2021 года» 

 

    

 В целях обеспечения прав граждан на голосование, в соответствии с 

пунктом 10 статьи 24, подпунктом 8.1  статьи 66 Федерального закона от  

12.06.2002 №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры от 21.10.2010 №480 «О возложении полномочий 

избирательной комиссии муниципального образования городской округ 

город Нефтеюганск на территориальную комиссию города Нефтеюганска» 

территориальная избирательная комиссия города Нефтеюганска 

постановляет: 

 

         1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной 

комиссии города Нефтеюганска от 28.08.2021 №772 «О количестве 

переносных ящиков для голосования, используемых участковыми 

избирательными комиссиями для организации голосования вне помещений 

для голосования 17, 18, 19 сентября 2021 года», изложив приложение к 

постановлению в новой редакции.  

        2. Разместить настоящее постановление на Информационно-обучающем 



портале Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры в сети Интернет на странице «ТИК г. Нефтеюганска». 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      С.С. Мозолевская 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Н.В.Арестова



 


